サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

 CADデータフォルダ名：52_Sanitary_Vacuum_Tanks CADデータフォルダ名：52_Sanitary_Vacuum_Tanks
Order
注文例
型式 － 減速比 － 羽根形状
TNKCKA4
TNKCKA5.9
－
－
5
9
－
－
B
NA
＜価格計算例＞
基本単価（タンク＋攪拌機）の価格に羽根形状選択による形状別追加料金を足した金額になります。
例：TNKCKA4－5－Bの場合、基本単価（タンク＋攪拌機）：220,000＋羽根形状B追加料金：
2,000＝222,000円となります。
型式 攪拌機
ギアヘッド
減速比選択
羽根形状
選択
満水時
容量
（l）
内径
D
有効容量
深さH
満水時
深さH1
H2 H3 L P.C.D. D3
重量
（Kg）
￥基準単価　1～3コ
基本単価
（タンク＋攪拌機）
E羽根形状　選択
Type
有効容量
（l）
形状別追加料金
NA A B C
TNKCKA
4
5 9 NA
（なし）A B C
4.2 158.4 175 260 348 80 119 190 210 7.55 220,000 0
1,800 2,000 13,0005.9 6 180 194 287 375 80 146 210 230 8.45 225,000 0
12.7 13.2 250 208 325 418 85 185 285 310 9.45 235,000 0
E満水時とは、計算上（底面積×深さ）によって求めた理論値です。ご使用の際は、上面から－20mmの深さ（有効容量）内でお使いください。
E＜参考＞有効容量（L）≒半径cm（D/2÷10）×半径cm（D/2÷10）×3.14×有効容量深さcm（H÷10）÷1000（満水時の場合、HをH1の値で計算）E羽根は同一形状の物が2つ付きます。
型式
種類
￥基準単価
Type 1～5コ
HANE
A 1,400
B 1,500
C 8,500
型式
L寸
選択
￥基準単価
Type ギアヘッド
減速比 1～3コ
TNKAKU
5
105 119 136 146 185 138,000
9
電源 最大電圧 電流